
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 16 ust. 1 pkt 1 i § 75 ust. 2 Statutu 
Gminy Zbąszynek uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Zbąszynku nr 
XIII/79/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Zbąszynku, w 
następującym składzie: 

1. Marcin Kumke- Przewodniczący Komisji 

2. Karolina Kurzawa 

3. Patrycja Skośkiewicz 

4. Anna Klementowska   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na 
urzędowych tablicach ogłoszeń.   

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7AC569-1053-4272-84EA-B24F08282B1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


